MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 7, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO
MESTRADO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL/ 1o SEMESTRE
LETIVO DE 2022 (EDITAL PPGBN 29/2021)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
nomeado pela Portaria UNILA 0326/2021, conforme competências delegadas, regulamentadas e retificadas pela Resolução CONSUN nº. 2021/015,
Portaria UNILA nº.2018/823 e Portaria ILACVN nº. 2021/07, no uso de suas atribuições, previstas no Art. 5º do Regimento Interno do PPGBN, aprovado
pela Resolução CONSUN nº. 2015/07, publicada no Boletim de Serviço UNILA nº. 351/2018, e conforme deliberado em reunião do dia 17 de fevereiro de
2022 pela Comissão de Seleção instituída pela Portaria PPGBN 2021/05, publicada no Boletim de Serviço UNILA nº 2021/132, torna público o resultado da
análise dos recursos interpostos ao resultado preliminar publicado no Edital PPGBN 06/2022.

Documento
de identificação

Situação do
recurso

Observações

262.324.188-08 DEFERIDO

069.947.249-05 INDEFERIDO
Justificativa para não envio da documentação comprobatória
durante prazo de inscrição, não atendendo ao previsto no item
3.6 do edital, avaliada como implausível

35015724 INDEFERIDO
Justificativa para não envio da documentação comprobatória
durante prazo de inscrição, não atendendo ao previsto no item
3.6 do edital, avaliada como implausível

Respostas mais específicas sobre a apreciação dos recursos serão enviadas individualmente para os requerentes, em resposta ao próprio e-mail em que
o(a) impetrante apresentou o formulário de recursos.

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 7/2022/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 35, de 21 de Fevereiro de 2022.